
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

^ маптси 2019 г. № Ш 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 
города Рязани от 09.06.2015 № 2553 «О комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих администрации 
города Рязани, руководителей муниципальных учреждений города Рязани 

и урегулированию конфликта интересов» 

В целях оперативного решения вопросов, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением 

Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий 

главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 09.06.2015 № 2553 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации города Рязани, руководителей муниципальных 

учреждений города Рязани и урегулированию конфликта интересов» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 21.09.2015 № 4425, от 23.11.2016 № 5089, 

от 01.11.2017 № 4811, от 30.11.2017 № 5272, от 07.02.2018 № 467, от 23.05.2018 № 1966) 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации города Рязани, руководителей 

муниципальных учреждений города Рязани и урегулированию конфликта интересов 

(далее - Комиссия) Пашкевича С.В. 

1.2. Ввести в состав Комиссии Тишина И.Н. - заместителя главы администрации, 

Сорокину Е.Б. - заместителя главы администрации и назначить ее председателем Комиссии. 

2. Контроль за исполнением-нас.тоящего постановления оставляю за собой. 
i • ' • •'. 

И.о. главы администрации. . ?;V-! JaK \ С.Ю.Карабасов 


